中标通知书

华实安装有限公司：

长沙市公安局机关院落零星维修服务项目（政府采购编号：CSCG-202503120

002）于 2025-06-17 评标工作已经结束，经评审委员会认真评定并报采购人确认，

确定贵单位为该标段的中标人，有关情况如下：

请贵单位收到本通知后 30日内（即在 2025 年 7月 26 日前），速与采购人联

系，签订合同。

特此通知。

华新项目管理集团有限公司（盖章）

2025 年 6月 26 日

采购

项目

标段

名称

长沙市公安局机关院落零星维修服

务项目
采购方式 公开招标

中标

单位

中标折扣率

大写 百分之七十九

执行期限
按招标文件和合同规

定执行
小写 79%

联系人 郭孟平 联系电话 18874779682

地址 湖南省长沙市岳麓区长沙中电软件园总部大楼 G0402 室

采购

单位

联系人 向龙 联系电话 0731-82587485

地址 长沙市芙蓉区解放西路 138 号